Hat uir bon^z ple
nus sp̄sancto et fide. Verbū istud
habet in actib^z ap̄oz. c. xj. Jam sci
tis q̄ festū z solēnitas p̄ns tota est beati Bar
nabe apli. ita erit z sermo noster. Et si placet
deo de sua sanctitate vite poterim^z recipe ex
emplū gubernādi vitā nostrā vt ad paradys
gueniam^z. z vt ita sit salutes s̄go Maria zc.

De sancto Barnaba apostolo

Pro introductione materie predicande posset h
 quere aliqd simplex et ignoras. Un est h q be
 atus Barnabas dicat apls cu apli sint. xij. et
 ipe no sit de numero illoz. Stricte autē solū
 sūt apli illi q̄s xp̄s i vita sua elegit et misit pdi
 care. qz apls idē est qd missus. et soluz fuerūt
 electi. xij. Auētas Uocauit discipulos suos et
 elegit. xij. ex ip̄is q̄s et aplos nomiauit. vt ha
 bet Lu. vj. c. et noiant sic. Idē dixit xp̄s. Hō
 ne duodecim hore sūt diei. Si q̄s ambula
 uerit i die nō offendit. qz lucē hui⁹ mōi videt
 Si autē ambulauerit i nocte. offendit. qz lux
 nō est i eo. vt habet Joh. xj. Hō loquebat de
 die naturali. qz viginti quatuor horas hz. nec de
 vsuali. qz aliquoties hz plures horas. aliq̄ti
 ens min⁹. s; loquit de se q̄ ē dies ille. de quo
 Dauid. Melior ē dies vna in atr̄is tuis sup
 milia. Duodecim hore hui⁹ diei sūt xij. apli
 qui fuerūt clari i sanctitate et sil' cū xp̄o. Isto
 mō nec beat⁹ Barnabas. nec Paul⁹ sūt de
 duodecim aplis. S; beat⁹ Mathias fuit d
 numero illoz. qz i vita xp̄i nō fuerit d nu
 mero aploz. tñ successit iude. et iā xp̄s i corde
 suo elegerat ip̄m qñ dixit. Amē amē dico vo
 bis qz vos q̄ secuti estis me. in regeneratione
 cū sederit fili⁹ hois i sede maiestatis sue sede
 bitis et vos sup sedes duodecim iudicātes.
 xij. tribu israhel. Math. xix. In dicta auētas
 nō loquebat de iuda s; de beato Mathia ei⁹
 successore quē iam in corde suo elegerat. Si
 autē largo mō volum⁹ loq̄ de aplis. non solū
 illi duodecim q̄ p xp̄m i vita sua fuerūt ele
 cti sūt apli. s; etiā illi q̄ post xp̄i ascēsiōē fue
 rūt electi sūt apli. et sic sūt. xij. Beat⁹ paul⁹
 maxim⁹ aploz quē elegit cū iret damascū ad
 psequēdū xp̄ianos. dicēs. Vas electiōis mi
 hi est iste. vt portet nomē meū corā gentib; et
 regib; et filijs israhel. Actū. ix. Ex ista rōne i
 bullis papalib; in sigillo plūbeo Paul⁹ po
 nit ad dextrā et Petrus ad sinistrā. al's bulla
 eēt falsa. Rō. qz. b. petr⁹ fuit elect⁹ a xp̄o i sin
 stra. s. i hac vita mortali q̄ p sinistrā designat
 Paul⁹ autē elect⁹ fuerat a xp̄o i dextra glie.
 qz iā xp̄s erat i glia impassibilis et immortalis.
 Etiā beat⁹ Barnabas fuit elect⁹ a xp̄o i dex
 tra glie. De ista electiōe auētas. Jeiuatib;
 autē discipulis dixit illis spūsanct⁹. Segre
 gate mibi paulū et Barnabā in opus ad qd
 assumpsi eos. Tūc ieiunātes et orātes impo
 nētesq; eis man⁹ dimiserūt illos. et ip̄i quidē
 missi a spūsancto abierūt. Act. xij. Patz q̄
 beatus Barnabas est ver⁹ aplos xp̄i. licz nō